Директору МОБУ Табагинская СОШ
Андросовой С.И.
от ___________________________________

                                                                                                                                (ФИО полностью)
_______________________________________________________________

с.тел. __________________________________
Согласие на обучение с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий
Я, __________________________________________________, паспорт серия ______, номер ____________, выданный ________________________________ «_____» ________ _________ года, проживающий по адресу _________________________________________, в соответствии с Федеральным законом РФ от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (ст. 13, 15, 16, 17, 41), приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 9 января 2014 год № 2 «Об утверждении Порядка применения организациями, осуществляющими образовательную деятельность, электронного обучения, дистанционных образовательных технологий при реализации образовательных программ», даю согласие МОБУ «Табагинская СОШ», расположенному по адресу с. Табага, ул. Пеледуйская, 4, на организацию дистанционного образования  _________________________________________________________________,                                                                                                                                                                   ФИО сына/дочери/подопечного
обучающегося(-йся) ________ класса.
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.
«_____» ________________ 20___ г.

____________ /___________________________/